2) την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας με ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό κάτω των ορίων  

Β)Καταρτίζει τους όρους διακήρυξης για τη διενέργεια Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού κάτω των ορίων 

μέσω ΕΣΗΔΗΣ για την  «Παροχή Εξειδικευμένων Μηχανογραφικών Υπηρεσιών του  Τμήματος Εσόδων» 

συνολικού προϋπολογισμού Διακοσίων δύο χιλιάδων επτακοσίων σαράντα  ευρώ 

#202.740,00#€ ,συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, (ήτοι #163.500,00#€ χωρίς Φ.Π.Α.) και θα βαρύνει τους προϋ-

πολογισμούς των οικονομικών ετών 2025 & 2026 του Δήμου στον Κ.Α 10.6142.06, όπως αναφέρεται στη με-

λέτη. 

Η παρούσα απόφαση αφού διαβάστηκε στα μέλη της Δ.Ε., πήρε αύξοντα αριθμό 129/27-03-2025 και